
 

 

SIA PERUZA ir lielākais Latvijā Robotizētu ražošanas iekārtu ražošanas 

uzņēmums ar vairāk kā 2000 realizētu Projektu pieredzi.  
PERUZA SIA nodrošina pilnu cikla darbību, no konstruēšanas un 
ražošanas, līdz servisa apkalpošanai un rezerves daļu piegādei.  

 

Aicinām mūsu komandai pievienoties 
 

TIG Metinātāju; 

TIG Metinātāju-atslēdznieku; 
 

Vēlamā kvalifikācija un prasmes: 

• Darba pieredze metināšanā ar 
volframa elektrodu inertās gāzes vidē (TIG).  

• Darba pieredze metālapstrādes jomā. 

• Prasme lasīt rasējumus. 
• Spēja patstāvīgi un atbildīgi veikt darba pienākumus, patstāvīgi 

pieņemt lēmumus problēmsituāciju risināšanā. 
• Spēja strādāt komandā. 

 

Novērtēsim, ja papildus būs: 
• Angļu valodas zināšanas. 

• Prasmes lietot datoru. 
• Interese un pieredze īslaicīgiem izbraukumiem darbam 

objektos.  

 
Mēs piedāvājam: 

• Pieredzei un zināšanām atbilstošu atalgojumu no 1600 līdz 

1900 EUR (bruto). 
• Interesantus darba uzdevumus ar dažādu detaļu apstrādi. 

• Darbu uz attīstību un izaugsmi orientētā uzņēmumā. 
• Pilnas slodzes darba laiku. 

• Pielāgotu darba laiku personīgajām vajadzībām.  

• Komandējumi- iekārtu uzstādīšana un montēšana Latvijā un 
ārvalstīs. 

• Nodrošinām labus darba apstākļus. 
• Profesionālu kolēģu komandu. 

• Sociālās garantijas, tai skaitā veselības apdrošināšanu. 

   

 
 
 
Vairāk par uzņēmumu un piedāvātajiem produktiem var uzzināt www.peruza.com 

 
CV un pieteikumu vēstuli lūdzu sūtīt uz e-pastu: kaspars.grjunbergs@peruza.com ar norādi “Metinātājs”.  
Papildus informācija darba laikā pa tālruni +371 67248036. 

 

http://www.peruza.com/
mailto:kaspars.grjunbergs@peruza.com

